Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4914 DE 27 DE AGOSTO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições legais e considerando a

solicitação constante do Ofício nº 047/2019 da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para

atuarem como AGENTES DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL,

para a efetivação no Município de Itaperuna do Programa de Promoção do

Desenvolvimento Local, com fundamento na Lei Geral da Micro e

Pequena Empresa, a saber:

 Célia de Fátima Pereira da Silva;

 Leonardo Moreira da Silva;

 Ramoniele de Souza Garcia;

 Martha Valéria Cerqueira;

 Alcileia Pereira Duarte.

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico, Indústria e Comércio se procederão as anotações necessárias

e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 27 de agosto de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO